
RADA I ZARZĄD  

DZIELNICY  XIV  

     CZYŻYNY  

 

Dz-14.0021.46.2022 

 
       
  

Uchwała Nr XLVI/455/2022 
Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

                           z dnia 09.06.2022 r.                                
 

                                
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2022 

 

Na podstawie § 3 pkt. 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny                   

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6707) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. Przenosi się środki z zadań przyjętych uchwałą nr XLII/415/2022 Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny z dnia 17.02.2022 r.  w następujący sposób: 

z zadania: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Budowa sugerowanego wyniesionego przejścia dla 

pieszych przy ul. Orlińskiego 12 

40 000,00 zł ZDMK 

na nowe zadanie: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Zabezpieczenie dostępu do Warsztatów Terapii 

Zajęciowej i wyznaczenie ciągów pieszych na pasie 

startowym - zakup, dostawa donic wraz 

obsadzeniami oraz montaż koszy ulicznych 

40 000,00 zł  ZZM 

 

2. z zadania: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Budowa oznakowanego wyniesionego przejścia dla 

pieszych przy ul. Orlińskiego 4 

20 000,00 zł ZDMK 



na nowe zadanie: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Zabezpieczenie dostępu do Warsztatów Terapii 

Zajęciowej i wyznaczenie ciągów pieszych na pasie 

startowym - zakup, dostawa donic wraz 

obsadzeniami oraz montaż koszy ulicznych 

20 000,00 zł  ZZM 

 

3. z zadania: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Budowa oznakowanego wyniesionego przejścia dla 

pieszych przy ul. Orlińskiego 4 

20 000,00 zł ZDMK 

na nowe zadanie: 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, 

ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Budowa ogrodzenia przy ogródku jordanowskim 

przy ul. Sikorki  

20 000,00 zł  ZZM 

 

 

 § 2 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                                                                                                       Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

                                                                                                               Anna Moksa  
 

Uzasadnienie: 
W związku z zakończeniem budowy budynku mieszkalnego przy pasie startowym zaistniała 

konieczność dalszego zabezpieczenia pasa przed parkowaniem samochodów w celu 

wyznaczenia ciągu pieszego zapewniającego dojście do Warsztatów Terapii Zajęciowej. Na 

boisku obok placu zabaw przy ul. Sikorki należy uzupełnić brakujące ogrodzenie, aby 

zapewnić bezpieczne korzystanie z przedmiotowego boiska. 

W związku z powyższym, podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

        Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

                Anna Moksa  


